
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 

Броварського району Київської області від 23.12.2022 року № 988-39-08 

«Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2023 рік» 

та додатків  1, 2, 3, 5, 6, 7 

                      

       

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України та 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально – 

економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Броварська міська рада Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести наступні  зміни до  рішення  Броварської міської  ради  

Броварського району Київської області від 23.12.2022 року № 988-39-08 «Про 

бюджет Броварської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами): 

 

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифру «2 124 553 642,71» замінити на цифру 

«2 124 431 333,06», цифру «1 863 004 739,71» замінити на цифру 

«1 859 399 077,06», цифру «261 548 903,0» замінити на цифру «265 032 256,0»; 

 

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифру «2 301 492 263,69» замінити на цифру 

«2 301 369 954,04», цифру «1 569 175 560,36» замінити на цифру 

«1 561 815 310,36», цифру «732 316 703,33» замінити на цифру 

«739 554 643,68»; 

 

1.3. абзац 3 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «профіцит 

за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 297 583 766,70 гривень, 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 454 031 334,35 

гривень, Північній фінансовій корпорації (НЕФКО) – 4 593 507,0 гривень, та 

дефіцит у сумі 161 041 074,65 гривень, джерелом покриттям якого визначити 

направлення залишку коштів, що утворився по загальному фонду бюджету 

Броварської міської територіальної громади станом на 01.01.2023 року, згідно з 

додатком 2 до цього рішення»; 

 

1.4. абзац 4 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «дефіцит 

за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі 474 522 387,68 гривень, 



2 
 

джерелами покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 454 031 334,35 гривень, залучення 

кредиту Північної екологічної корпорації (НЕФКО) – 9 450 000,0 гривень та 

направлення залишку коштів, що утворився по спеціальному фонду бюджету 

Броварської міської територіальної громади станом на 01.01.2023 року у сумі 

11 041 053,33 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення»; 

 

1.5. в пункті 5 цифру «852 494 895,0» замінити на цифру 

«853 013 535,0». 

 

2. Додатки   1, 2, 3, 5, 6, 7 до  рішення Броварської   міської   ради   від 

23.12.2022 року   № 988-39-08 «Про бюджет Броварської міської територіальної 

громади на 2023 рік» зі змінами викласти в новій редакції (додається).  

 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 

Київської області проводити фінансування видатків згідно з даним рішенням.  

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК. 

 

 

 

 

       Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО 

 

 

 

 

 

 

м. Бровари 

від 26.10.2023 

№ 1362-57-08 


